
 

ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

05 июня 2014 г.                                                                                              № 7/32 

р.п. Тугулым 

 

О награждении Тугулымской районной территориальной 

избирательной комиссии  

 

          Рассмотрев вопрос о поощрении работников учреждений культуры, 

образования Тугулымского городского округа, Тугулымская районная 

территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а: 

1. За  активную работу по формированию  правового просвещения и 

гражданско-патриотического воспитания молодых и будущих избирателей, 

поощрить Благодарственным письмом Тугулымской районной 

территориальной избирательной комиссии: 

- коллектив Тугулымского районного дома культуры; 

- коллектив отдела музея Тугулымского районного дома культуры; 

- коллектив МК ДОУ № 3;  

- воспитателя дошкольной группы МКОУ Заводоуспенская СОШ №23, 

Немтинову Людмилу Николаевну. 

2. Награждение провести в торжественной обстановке в Районном Доме 

культуры 12 июня 2014 года на праздновании Дня России. 

3. Настоящее решение направить органам местного самоуправления и 

разместить на сайте Комиссии в сети Интернет. 



4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Давыдову И.Н. 

 

Председатель 

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Р.Ю. Тегенцева 

   

Секретарь 

Тугулымской  районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

И.Н. Давыдова  

 


